
大東文化大学・学費一覧（大学院生）

博士課程前期・後期 博士課程前期・後期 博士課程前期

－ － － 220,000 220,000 220,000 220,000 220,000 220,000 220,000 220,000 220,000 220,000 220,000 220,000 220,000

授業料 530,000 530,000 600,000 530,000 530,000 530,000 530,000 530,000 530,000 530,000 600,000 530,000 530,000 530,000 530,000 530,000

教育充実費 179,300 179,300 179,300 179,300 179,300 179,300 179,300 179,300 179,300 179,300 179,300 179,300 179,300 179,300 179,300 179,300

実験実習費 0 50,000 30,000 0 0 0 0 0 0 50,000 30,000 0 0 0 0 50,000

研究費 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000

安全互助会費 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800

学会費 － － － 4,000 6,000 7,000 3,000 0 2,000 4,000 0 6,000 4,500 0 3,000 6,000

741,100 791,100 841,100 965,100 967,100 968,100 964,100 961,100 963,100 1,015,100 1,061,100 967,100 965,600 961,100 964,100 1,017,100

－ － － (745,100) (747,100) (748,100) (744,100) (741,100) (743,100) (795,100) (841,100) (747,100) (745,600) (741,100) (744,100) (797,100)

－ － － 220,000 220,000 220,000 220,000 220,000 220,000 220,000 220,000 220,000 220,000 220,000 220,000 220,000

授業料 265,000 265,000 300,000 265,000 265,000 265,000 265,000 265,000 265,000 265,000 300,000 265,000 265,000 265,000 265,000 265,000

教育充実費 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650

実験実習費 0 25,000 15,000 0 0 0 0 0 0 25,000 15,000 0 0 0 0 25,000

研究費 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000

安全互助会費 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800

学会費 － － － 4,000 6,000 7,000 3,000 0 2,000 4,000 0 6,000 4,500 0 3,000 6,000

371,450 396,450 421,450 595,450 597,450 598,450 594,450 591,450 593,450 620,450 641,450 597,450 595,950 591,450 594,450 622,450

－ － － (375,450) (377,450) (378,450) (374,450) (371,450) (373,450) (400,450) (421,450) (377,450) (375,950) (371,450) (374,450) (402,450)

授業料 265,000 265,000 300,000 265,000 265,000 265,000 265,000 265,000 265,000 265,000 300,000 265,000 265,000 265,000 265,000 265,000

教育充実費 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650 89,650

実験実習費 0 25,000 15,000 0 0 0 0 0 0 25,000 15,000 0 0 0 0 25,000

研究費 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000

369,650 394,650 419,650 369,650 369,650 369,650 369,650 369,650 369,650 394,650 419,650 369,650 369,650 369,650 369,650 394,650
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大東文化大学・休学時学費一覧（新入生：大学院生）

※本学卒業者は下記納入額よりさらに入学金220,000円が免除となる。

※納入額＝該当休学期間分休学在籍料+諸会費+入学金+減免後授業料+減免後教育充実費+減免後研究費+減免後実習費

※全納した学生が前期中に退学した場合、後期分に該当する６ヶ月分の学費を返還する。

（授業料） (教育充実費) （研究費） 右記以外 英文学専攻 教育学専攻 法学研究科 経済学専攻 経営学専攻 （授業料） (教育充実費) （実習費） （研究費） （授業料） (教育充実費) （実習費） （研究費）

１２ヶ月 120,000 530,000 179,300 30,000 345,800 347,800 348,800 344,800 341,800 343,800 530,000 179,300 50,000 30,000 345,800 600,000 179,300 30,000 30,000 341,800

１１ヶ月 110,000 485,833 164,358 27,500 397,409 399,409 400,409 396,409 393,409 395,409 485,833 164,358 45,833 27,500 401,576 550,000 164,358 27,500 27,500 401,742

１０ヶ月 100,000 441,667 149,417 25,000 449,016 451,016 452,016 448,016 445,016 447,016 441,667 149,417 41,667 25,000 457,349 500,000 149,417 25,000 25,000 461,683

９ヶ月 90,000 397,500 134,475 22,500 500,625 502,625 503,625 499,625 496,625 498,625 397,500 134,475 37,500 22,500 513,125 450,000 134,475 22,500 22,500 521,625

８ヶ月 80,000 353,333 119,533 20,000 552,234 554,234 555,234 551,234 548,234 550,234 353,333 119,533 33,333 20,000 568,901 400,000 119,533 20,000 20,000 581,567

７ヶ月 70,000 309,167 104,592 17,500 603,841 605,841 606,841 602,841 599,841 601,841 309,167 104,592 29,167 17,500 624,674 350,000 104,592 17,500 17,500 641,508

６ヶ月 60,000 265,000 89,650 15,000 655,450 657,450 658,450 654,450 651,450 653,450 265,000 89,650 25,000 15,000 680,450 300,000 89,650 15,000 15,000 701,450

５ヶ月 50,000 220,833 74,708 12,500 707,059 709,059 710,059 706,059 703,059 705,059 220,833 74,708 20,833 12,500 736,226 250,000 74,708 12,500 12,500 761,392

４ヶ月 40,000 176,667 59,767 10,000 758,666 760,666 761,666 757,666 754,666 756,666 176,667 59,767 16,667 10,000 791,999 200,000 59,767 10,000 10,000 821,333

３ヶ月 30,000 132,500 44,825 7,500 810,275 812,275 813,275 809,275 806,275 808,275 132,500 44,825 12,500 7,500 847,775 150,000 44,825 7,500 7,500 881,275

２ヶ月 20,000 88,333 29,883 5,000 861,884 863,884 864,884 860,884 857,884 859,884 88,333 29,883 8,333 5,000 903,551 100,000 29,883 5,000 5,000 941,217

１ヶ月 10,000 44,167 14,942 2,500 913,491 915,491 916,491 912,491 909,491 911,491 44,167 14,942 4,167 2,500 959,324 50,000 14,942 2,500 2,500 1,001,158

（授業料） (教育充実費) （研究費） 右記以外 法学研究科 経済学専攻 経営学専攻 （授業料） (教育充実費) （実習費） （研究費）

１２ヶ月 120,000 530,000 179,300 30,000 347,800 346,300 341,800 344,800 530,000 179,300 50,000 30,000 347,800

１１ヶ月 110,000 485,833 164,358 27,500 399,409 397,909 393,409 396,409 485,833 164,358 45,833 27,500 403,576

１０ヶ月 100,000 441,667 149,417 25,000 451,016 449,516 445,016 448,016 441,667 149,417 41,667 25,000 459,349

９ヶ月 90,000 397,500 134,475 22,500 502,625 501,125 496,625 499,625 397,500 134,475 37,500 22,500 515,125

８ヶ月 80,000 353,333 119,533 20,000 554,234 552,734 548,234 551,234 353,333 119,533 33,333 20,000 570,901

７ヶ月 70,000 309,167 104,592 17,500 605,841 604,341 599,841 602,841 309,167 104,592 29,167 17,500 626,674

６ヶ月 60,000 265,000 89,650 15,000 657,450 655,950 651,450 654,450 265,000 89,650 25,000 15,000 682,450

５ヶ月 50,000 220,833 74,708 12,500 709,059 707,559 703,059 706,059 220,833 74,708 20,833 12,500 738,226

４ヶ月 40,000 176,667 59,767 10,000 760,666 759,166 754,666 757,666 176,667 59,767 16,667 10,000 793,999

３ヶ月 30,000 132,500 44,825 7,500 812,275 810,775 806,275 809,275 132,500 44,825 12,500 7,500 849,775

２ヶ月 20,000 88,333 29,883 5,000 863,884 862,384 857,884 860,884 88,333 29,883 8,333 5,000 905,551

１ヶ月 10,000 44,167 14,942 2,500 915,491 913,991 909,491 912,491 44,167 14,942 4,167 2,500 961,324
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大東文化大学・休学時学費一覧（在校生：大学院生）

※納入額＝該当休学期間分休学在籍料+諸会費+減免後授業料+減免後教育充実費+減免後研究費+減免後実習費

※全納した学生が前期中に退学した場合、後期分に該当する６ヶ月分の学費を返還する。

（授業料） (教育充実費) （研究費） （授業料） (教育充実費) （実習費） （研究費） （授業料） (教育充実費) （実習費） （研究費）

１２ヶ月 120,000 530,000 179,300 30,000 121,800 530,000 179,300 50,000 30,000 121,800 600,000 179,300 30,000 30,000 121,800

１１ヶ月 110,000 485,833 164,358 27,500 173,409 485,833 164,358 45,833 27,500 177,576 550,000 164,358 27,500 27,500 181,742

１０ヶ月 100,000 441,667 149,417 25,000 225,016 441,667 149,417 41,667 25,000 233,349 500,000 149,417 25,000 25,000 241,683

９ヶ月 90,000 397,500 134,475 22,500 276,625 397,500 134,475 37,500 22,500 289,125 450,000 134,475 22,500 22,500 301,625

８ヶ月 80,000 353,333 119,533 20,000 328,234 353,333 119,533 33,333 20,000 344,901 400,000 119,533 20,000 20,000 361,567

７ヶ月 70,000 309,167 104,592 17,500 379,841 309,167 104,592 29,167 17,500 400,674 350,000 104,592 17,500 17,500 421,508

６ヶ月 60,000 265,000 89,650 15,000 431,450 265,000 89,650 25,000 15,000 456,450 300,000 89,650 15,000 15,000 481,450

５ヶ月 50,000 220,833 74,708 12,500 483,059 220,833 74,708 20,833 12,500 512,226 250,000 74,708 12,500 12,500 541,392

４ヶ月 40,000 176,667 59,767 10,000 534,666 176,667 59,767 16,667 10,000 567,999 200,000 59,767 10,000 10,000 601,333

３ヶ月 30,000 132,500 44,825 7,500 586,275 132,500 44,825 12,500 7,500 623,775 150,000 44,825 7,500 7,500 661,275

２ヶ月 20,000 88,333 29,883 5,000 637,884 88,333 29,883 8,333 5,000 679,551 100,000 29,883 5,000 5,000 721,217

１ヶ月 10,000 44,167 14,942 2,500 689,491 44,167 14,942 4,167 2,500 735,324 50,000 14,942 2,500 2,500 781,158

休学期間
右記以外

減免額
納入額

書道学専攻 スポーツ・健康科学専攻

減免額

休学在籍料
(各学科共
通）

納入額

修士・博士課程（前期・後期）

減免額
納入額


